
 

 

UCHWAŁA NR 238/77/25 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy: 

1) w rozdz. 75818 ogólnej w kwocie 19.871,00 zł, 

2) w rozdz. 80195 na działalność oświatową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

3.900,00, 

3) w rozdz. 92195 na działalność kulturalną realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

6.000,00 zł, 

4) w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

4.675,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6666



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 238/77/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 722 425,25 0,00 25 985,00 2 748 410,25 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 722 425,25 0,00 25 985,00 2 748 410,25 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

300 176,25 0,00 25 985,00 326 161,25 

bieżące razem: 238 209 407,66 0,00 25 985,00 238 235 392,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 279 146,58 0,00 0,00 7 279 146,58 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 753 017,81 0,00 0,00 9 753 017,81 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 247 962 425,47 0,00 25 985,00 247 988 410,47 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 036 954,98 0,00 0,00 8 036 954,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 238/77/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 460 330,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 985,00 25 985,00 25 985,00 25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 227 230,25 1 227 230,25 1 227 230,25 486 315,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 460 330,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 985,00 25 985,00 25 985,00 25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 227 230,25 1 227 230,25 1 227 230,25 486 315,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 8 228 825,89 6 388 825,89 6 388 825,89 0,00 6 388 825,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 871,00 -19 871,00 -19 871,00 0,00 -19 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6666



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 208 954,89 6 368 954,89 6 368 954,89 0,00 6 368 954,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 8 228 825,89 6 388 825,89 6 388 825,89 0,00 6 388 825,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 871,00 -19 871,00 -19 871,00 0,00 -19 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 208 954,89 6 368 954,89 6 368 954,89 0,00 6 368 954,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 113 671 347,47 109 742 650,60 75 059 334,54 66 196 177,78 8 863 156,76 17 770 775,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 671 347,47 109 742 650,60 75 055 434,54 66 196 177,78 8 859 256,76 17 774 675,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 23 806 165,47 19 877 468,60 3 027 727,54 2 012 139,78 1 015 587,76 22 725,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 806 165,47 19 877 468,60 3 023 827,54 2 012 139,78 1 011 687,76 26 625,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 549 270,51 8 397 270,51 8 044 771,02 7 135 195,00 909 576,02 258 106,00 94 393,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 871,00 19 871,00 19 871,00 0,00 19 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6666



po zmianach 8 569 141,51 8 417 141,51 8 064 642,02 7 135 195,00 929 447,02 258 106,00 94 393,49 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 7 258 175,00 7 106 175,00 7 096 775,00 6 572 775,00 524 000,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 871,00 19 871,00 19 871,00 0,00 19 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 278 046,00 7 126 046,00 7 116 646,00 6 572 775,00 543 871,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 333 574,00 2 813 282,00 30 425,00 0,00 30 425,00 2 775 050,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 1 520 292,00 1 520 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 333 574,00 2 813 282,00 24 425,00 0,00 24 425,00 2 781 050,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 1 520 292,00 1 520 292,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 83 282,00 83 282,00 30 425,00 0,00 30 425,00 45 050,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 282,00 83 282,00 24 425,00 0,00 24 425,00 51 050,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 11 400,00 0,00 11 400,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 675,60 -4 675,60 -4 675,60 0,00 -4 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 675,60 4 675,60 0,00 0,00 0,00 4 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 6 724,40 0,00 6 724,40 85 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6666



 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 11 400,00 0,00 11 400,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 675,60 -4 675,60 -4 675,60 0,00 -4 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 675,60 4 675,60 0,00 0,00 0,00 4 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 6 724,40 0,00 6 724,40 85 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 810 807,89 255 680 436,34 205 267 686,75 155 269 479,56 49 998 207,19 25 758 645,12 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 446,60 -34 446,60 -34 446,60 0,00 -34 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 431,60 60 431,60 45 856,00 25 985,00 19 871,00 14 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 836 792,89 255 706 421,34 205 279 096,15 155 295 464,56 49 983 631,59 25 773 220,72 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6666


		2025-06-20T11:48:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




